UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-VP
V/v phổ biến, quán triệt triển khai thực hiện

Nghị quyết số 30-NQ/TW và Nghị quyết

số 31-NQ/TW của Bộ Chính trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 07 tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 339/UBND-TH ngày 06/02/2023 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 30-NQ/TW và Nghị quyết số 31-

NQ/TW của Bộ Chính trị.

Để kịp thời nghiên cứu, phổ biến, quán triệt cho toàn thể cán bộ, đảng

viên công chức, viên chức trong toàn ngành, Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch

sao gửi nội dung Nghị quyết số 30-NQ/TW của Bộ Chính trị về phát triển kinh

tế - xã hội và đảm bảo quốc phòng, an ninh vùng đồng bằng Sông Hồng đến

năm 2023, tầm nhìn đến năm 2045; Nghị quyết số 31-NQ/TW của Bộ Chính trị

về phương hướng, nhiệm vụ phát triển Thành phố Hồ Chí Minh đến năm 2030,

tầm nhìn đến năm 2045 (Có bản sao các nghị quyết gửi kèm theo).

Nhận được văn bản này, yêu cầu Trưởng các phòng, Giám đốc cá đơn

vịsự nghiệp trực thuộc Sở chỉ đạo triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2023-02-07T16:26:33+0700

		2023-02-07T16:44:46+0700

		2023-02-07T16:44:46+0700